西 安 体 育 学 院 教 务 处
关于做好西安体育学院 2024 年度“教学名师

奖”和“优秀青年教师”评选工作的通知

各二级学院：

为了大力营造“尊师重教，为人师表”的浓厚氛围，激

发广大教师职业热情和光荣感、使命感，赓续教育初心，担

当育人使命，不断推进我校教育教学高质量发展。为迎接第

40个教师节的到来，我校拟对在本科教育教学工作中做出突

出贡献的“教学名师”和“优秀青年教师”予以表彰。

现将2024年度评选工作具体要求通知如下：

一、本次评选严格按照《西安体育学院教学名师奖评选

办法（试行）》和《西安体育学院优秀青年教师评选办法（

试行）》，组织和开展本次评选工作。

二、根据学校总体战略规划和建设发展方向，此次评选

活动中，将向一线教师倾斜。对于兼有学科和术科的二级学

院，要求学院在推荐的“教学名师”和“优秀青年教师”教

师名单中均至少推荐一名术科教师参加评选；无术科的二级

学院正常按比例推荐（根据评选办法，各二级学院按照专任

教师总数的5%择优遴选推荐）。

三、此次评选，将对候选人提交的所有材料进行严格

的审核，教学成果方面由教务处审核，科研成果方面由科

研处审核，竞赛成绩方面由竞训处审核，其他教师获奖方

面由人事处审核。

四、评选流程与具体要求

（一）请各学院高度重视，广泛宣传，精心组织。

（二）评选推荐工作要严格按照评选办法规定进行操

作，实事求是，做到公平、公正、公开，好中择优，宁缺

毋滥。

（三）严格审核，按时申报。各学院要严格审核推荐

人的各项条件和相关支撑材料（原件），并于5月31日17：

00前，将本年度“教学名师奖”“优秀青年教师”推荐人

员名单汇总表、二级学院推荐候选人情况说明（见文件附

件），经二级学院公示、盖章后交教务处教师发展中心。

（四）“教学名师奖”“优秀青年教师”申报材料（

申报人信息一览表、候选人推荐表（见文件附件），由教

师个人联系各职能部门进行审核并签字盖章（审核时间为6

月17-21日），审核完成后于6月22日17点前进行报送，逾

期本年度不再受理。

（五）个人材料报送要求：

纸质材料（各1份）：

1.申报人信息一览表（需审核盖章）；

2.候选人推荐表；

电子版材料：

1.申报人信息一栏表；

mailto:电子版按学院、分个人打包发送至jsfzzx@tea.xaipe.edu.cn；
mailto:电子版按学院、分个人打包发送至jsfzzx@tea.xaipe.edu.cn；

2.成果统计表；

3.候选人推荐表；

4.候选人宣传资料。

所有材料以候选人姓名命名打包，以学院为单位统一

发送至jsfzzx@tea.xaipe.edu.cn.

地址：教师发展中心办公室（1号行政楼315室）。

联系电话：秋老师88409355。

教务处

2024年5月11日

mailto:电子版按学院、分个人打包发送至jsfzzx@tea.xaipe.edu.cn；
mailto:电子版按学院、分个人打包发送至jsfzzx@tea.xaipe.edu.cn；

	西安体育学院教务处
	关于做好西安体育学院2024年度“教学名师奖”和“优秀青年教师”评选工作的通知